

Luonnos valtakunnalliseksi nuorisotyön ja -politiikan ohjelmaksi (VANUPO) 2024-2027, opetus- ja kulttuuriministeriö

KUVA 10.01.2024 § 14
36/12.00.00/2024

Valmistelija	<p>Kulttuuri- ja vapaa-aikatoimen päällikkö Leif Eriksson puh 040 568 4138.</p> <p>Opetus- ja kulttuuriministeriö on yhteistyössä muiden keskeisten nuorisopolitiikkaa tekevien ministeriöiden kanssa valmistellut luonnoksen valtakunnalliseksi nuorisotyön ja -politiikan ohjelmaksi (VANUPO).</p> <p>VANUPO on nuorisolakiin perustuva, valtioneuvoston nelivuotiskausittain hyväksymä poikkihallinnollinen ohjelma, jonka tavoitteena on edistää nuorten kasvu- ja elinoloja.</p> <p>Lausuntokierrokselle lähetetty ohjelmaluonnos kattaa vuodet 2024-2027 ja se on järjestyksessään kolmas ohjelma. Ministeriö toivoo lausuntokierroksen avulla saavansa uusia ja toteuttamiskelpoisia ehdotuksia ohjelman lopullisen version valmistelemiseksi. Ohjelmaluonnosta on valmisteltu hallituksen lasten, nuorten ja perheiden ministerityöryhmän antamien suuntaviivojen mukaisesti. Lopullinen ohjelma hyväksytään valtioneuvoston periaatepäätöksensä.</p> <p>Hallitus määrittelee nuorisotyön ja nuorisopolitiikan tavoitteensa sekä toimenpiteensä tavoitteiden saavuttamiseksi. Ohjelma myös linjaa nuorisotyötä ja sen tukemista, mukaan lukien ohjelmakaudelle valittavien nuorisoalan valtakunnallisten osaamiskeskusten painopisteitä sekä asettaa Suomen kansalliset tavoitteet nuorisoalan eurooppalaiselle ja kansainväliselle toiminnalle. Ohjelmaluonnoksen mukaisesti valtakunnallinen ohjelma kattaa kaikki nuorisolain tarkoittamat alle 29-vuotiaat nuoret. Ohjelman painopisteet kuitenkin kohdistuvat erityisesti nuoruuden ydinalueeseen, eli noin 12–25-vuotiaiden nuorten kasvu- ja elinolojen kehittämiseen.</p> <p>Valtakunnallisen nuorisotyön ja -politiikan ohjelma (VANUPO) 2024-2027: - Vahvistetaan nuorten hyvinvointia monialaisin toimenpitein</p>
Esittelijä	Sivistys- ja hyvinvointikeskuksen johtaja Kirsi Kinnunen
Ehdotus	Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta kirjaa ohjelmaluonnoksen tiedokseen ja evästä viranhaltijoita lausunnon antamisessa.
Päätös	Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta kirjasi ohjelmaluonnoksen tiedokseen ja evästi viranhaltijoita lausunnon antamisessa.